延边铁路运输检察院关于商务（面包）车延边铁路运输检察院关于商务（面包）车1件的竞价采购成交公告件的竞价采购成交公告

发布时间：2021-04-16 18:15:00

 延边铁路运输检察院关于商务（面包）车1件的竞价采购 （项目编号:62021041374689846 ）采购已经结束，现将采购结
果公示如下：

一、项目信息一、项目信息

项目名称：延边铁路运输检察院关于商务（面包）车1件的竞价采购

项目编号：62021041374689846

项目联系人：卢宏波

项目联系电话：19990505313

项目所在行政区划编码：229900

项目所在行政区划名称：吉林省本级

报价起止时间：2021-04-13 11:59 - 2021-04-16 18:00

二、采购单位信息二、采购单位信息

采购单位名称：延边铁路运输检察院

采购单位地址：吉林省 延边朝鲜族自治州 延吉市 延吉市友谊路760号

采购单位联系人和联系方式：-

采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：11220000013606802L

采购单位预算编码：203004006

三、成交信息三、成交信息

成交日期：2021年04月16日

总成交金额：17.98 （万元）

成交供应商名称、联系地址及成交金额：

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 辽源市鼎华宝丰汽车销售
服务有限公司

吉林省辽源市龙山区吉林
省辽源市龙山区工农乡苇

塘村三组
179800.0

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额

序号 标的名称 品牌 规格型号 数量 单价(元) 成交金额（
元）

报价明细

1
广汽传祺/M
8/350T行政

版
广汽传祺 型号:M8 1台 179800.00 179800.00 -

五、参与报价供应商情况五、参与报价供应商情况

1/2

未评审
2021-04-13 12:1

9:24 1 179800
辽源市鼎华宝丰
汽车销售服务有
限公司

179800

未评审
2021-04-16 14:2

8:45 2 179800
天津资车城汽车
销售有限公司珲
春分公司

179800

未评审
2021-04-13 12:3

8:39 3 180000
吉林市成祺汽车
销售服务有限公

司
180000

未评审
2021-04-13 13:4

9:03 4 180000
吉林省万城汽车
销售服务有限公

司
180000

2/2

	延边铁路运输检察院关于商务（面包）车1件的竞价采购成交公告